
Mieszkanie sprzedaż Siechnice gm. Siechnice

600-181-433
Siechnice,  Dolnośląskie 

Price:  zł165,000.00    Size: 33 m²

1 Beds   1 Baths    Apartment

Property Description
UWAGA NOWA NIŻSZA CENA!!!!

Zmiana 184 000,00pln na 165 000,00pln

Do sprzedania przytulne dwu pokojowe mieszkanie w nowym bloku. Mieszkanie jest o powierzchni
~33m2 znajduje się na parterze trzykodygnacyjnego budynku. Mieszkanie jest bardzo zadbane,
czyste, nie wymaga żadnych nakładów finansowych. Duże panoramiczne okno w pokoju dziennym
o powierzchni - 22m2 wspaniale oświetla mieszkanie. W łazience o powierzchni 4m2 znajduje się
kabina prysznicowa z głębokim brodzikiem.
W cenie mieszkania pozostają wszystkie meble, sprzęt kuchenny, pralka, lodówka.

Mieszkanie znajduje się w siechnicach 15min od rynku, polecam

ATUTY MIESZKANIA: Do mieszkania przynależy komórka lokatorska o metrażu ok. 3m2, w
mieszkaniu jest zamontowana szafa na wymiar typu Komandor, w aneksie kuchennym
zabudowany sprzęt AGD, Lodówka wolno stojąca, zostaje na wyposażeniu mieszkania, Podłogi
panele w aneksie i łazience terakota.

Czynsz około 250zł + prąd.

Ogrzewanie z elektrociepłowni.

Ogrodzone podwórko, na klatce znajduje się monitoring.

Budynek z 2007roku.

Blisko przystanek autobusowy (autobus miejski), przedszkole, szkoła podstawowa, gimnazjum
oraz hala sportowa i boisko.

Dostępność sklepów: na osiedlu znajduje się dobrze zaopatrzony sklep mięsny oraz dyskont
spożywczy (Biedronka).

Mieszkanie ciepłe, ciche.

Zapraszam na bezpłatną prezentację 600181433
Więcej foto mieszkania na naszej stronie www.villa-nieruchomosci.com nr oferty 1844

***Więcej ciekawych ofert na www.ntb-villa.com

***Bezpłatnie Pomagamy przy uzyskaniu kredytu
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***Nasze biuro jest bezpieczne dla klienta. Jesteśmy Licencjonowanym biurem Sprzedaży
posiadamy licencje nr 9994 nadaną przez Ministra Infrastruktury!!!

***Serdecznie zapraszamy do naszego biura:we Wrocławiu ul. Kwaśna 4A/1

***Wszelkie podane przez Pośrednika informacje nie są ofertą w rozumieniu Kodeksu Cywilnego

Pośrednik odpowiedzialny zawodowo za wykonanie umowy pośrednictwa:
www.villa-nieruchomosci.com (licencja nr: 9994)

Oferta wysłana z systemu Galactica Virgo


